
Aanwijzingsbesluit WOZ-ambtenaar, heffingsambtenaar en 

invorderingsambtenaar belastingen 2017 

Het College van burgemeester en wethouders van Leiderdorp: 

  

Gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de Gemeente Leiderdorp: 

  

Besluit: 

  

vast te stellen het 

  

Aanwijzingsbesluit WOZ-ambtenaar, heffingsambtenaar en invorderingsambtenaar belastingen 2017 

Artikel 1. WOZ-ambtenaar 
Als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel1, tweede lid, van de Wet waardering onroerende zaken 

worden aangewezen de volgende gemeentelijke functionarissen: 

De programmamanagers en de medewerker beleidsuitvoering I van het resultaatteam verantwoordelijk 

voor het heffen en invorderen van de belastingen. 

Artikel 2. Heffingsambtenaar 
Als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b., van de Gemeentewet worden 

aangewezen de volgende gemeentelijke functionarissen: 

De programmamanagers, de medewerker beleidsuitvoering I van het resultaatteam verantwoordelijk 

voor het heffen en invorderen van de belastingen en de medewerker ontwikkeling I van het resultaatteam 

belast met burgerzaken. 

Artikel 3. Invorderingsambtenaren 
Als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c, van de Gemeentewet worden 

aangewezen de volgende gemeentelijke functionarissen: 

De programmamanagers , de medewerker beleidsuitvoering I van het resultaatteam verantwoordelijk 

voor het heffen en invorderen van de belastingen en de medewerker beleidsuitvoering I van het resul- 

taatteam belast met vergunningverlening. 

Artikel 4. Overgangsbepalingen 
Alle besluiten tot aanwijzing van een WOZ-ambtenaar, een heffingsambtenaar gemeentelijke belastingen 

of een invorderingsambtenaar gemeentelijke belastingen vastgesteld voor de datum van inwerkingtreding 

van dit besluit, worden met ingang van die datum ingetrokken. 

  

de mandaten die zijn vastgesteld door de ambtenaren die zijn aangewezen bij de besluiten bedoeld in 

het eerste lid, worden geacht mede op dit besluit te berusten en blijven van kracht. 

Artikel 5. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van dag na die van bekendmaking. 

Leiderdorp, 2017 

de secretaris 

de burgemeester 

Nr. 121495 

GEMEENTEBLAD 18 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Leiderdorp 

Gemeenteblad 2022 nr. 121495 18 maart 2022 1 


